
WWW.SELEMIX.COM

NAŠE 
PRODUKTOVÁ 
NABÍDKA



ZAČNĚTE SNADNO A RYCHLE,  

VYZKOUŠEJTE NÁŠ 

NOVÝ DIGITÁLNÍ VYHLEDAVAČ PRODUKTŮ:

2

VÍTEJTE VE SVĚTĚ PRODUKTŮ SELEMIX®
EFEKTIVITA PRO VAŠE PODNIKÁNÍ.
 

Selemix je značka nátěrů pro lehký průmysl od PPG Industries, respektovaného světového výrobce 

nátěrových hmot s více než 150 výrobními závody v téměř 70 zemích. Společnost PPG Industries, založená 

roku 1883 v  Pittsburghu v USA, zaujímá přední místo v oblasti technologií nátěrových hmot a neustále klade 

důraz na vývoj přelomových produktů a nátěrových postupů.

Se Selemixem  vyvíjíme a přinášíme účinná řešení nejen komerčním lakovnám, ale i výrobcům 

průmyslových zařízení, kteří požadují vysokou kvalitu a služby. 

CO OD NÁS MŮŽETE OČEKÁVAT:
Vysoce kvalitní produkty a služby, které jsou určeny pro lehký průmysl, testovány a certifikovány § 

  podle systému kvality ISO 12944.

Řešení procesu lakování, tak aby vyhovoval široké řadě průmyslových aplikací a zároveň §

  uživatelům pomáhal zvýšit produktivitu lakovacích prací.  

Odborná školení v oblastech produktů a služeb jak pro distributory, tak i koncové uživatele.§ 

Bezkonkurenční škálu odstínů odpovídající průmyslovým a mezinárodním barevným § 

  standardům a poskytnutí inovativních koloristických nástrojů.

Kvalifikovanou síť specializovaných distributorů po celé Evropě.§ 



VYŠŠÍ ŽIVOTNOST 

• VYNIKAJÍCÍ KOROZNÍ ODOLNOST

• VYSOKÁ ODOLNOST KLIMATICKÝM VLIVŮM

Abyste si mohli být jisti, že vaše výrobky, 

obstojí v nejnáročnějších provozních 

podmínkách.

NAŠE NEJNOVĚJŠÍ GENERACE DIRECT PRO 
VÁM UMOŽNÍ VSTUP DO NOVÉ ÉRY ŘEŠENÍ 
NÁTĚROVÝCH SYSTÉMŮ. 
NABÍZÍME VÁM:

BEZCHYBNÝ VZHLED 

• OD ZCELA MATNÉHO PO VYSOCE LESKLÝ VZHLED

• STÁLOST ODSTÍNU A LESKU PŘI RŮZNÝCH 

TYPECH APLIKACÍ

Abyste mohli být hrdí na to,  

co vyrobíte. 

7-15X DIRECT PRO 



EFEKTIVITA PROCESU A PRODUKTU

• NIŽŠÍ SPOTŘEBA MATERIÁLU

• KRATŠÍ DOBA SCHNUTÍ

• VYŠŠÍ OBSAH SUŠINY

• RYCHLEJŠÍ PROCES LAKOVÁNÍ

• VYNIKAJÍCÍ KRYVOST I V JEDNÉ VRSTVĚ

Nalakujete více a efektivněji!  

Doba sušení 7-15X Direct Pro  kratší než 45 minut 

při pouhých 50 °C výrazně snižuje vaší spotřebu 

energie. Vyšší obsah sušiny umožňuje zlepšit pracovní 

podmínky Vašich zaměstnanců a zmírňuje dopad 

na životní prostředí.

DIRECT PRO 
JE VAŠÍ VSTUPENKOU  
K ÚSPECHU.
POJĎME ZAČÍT.

TRYSKANÁ 
OCEL

 OCEL LAKOVANÉ  
POVRCHY

EPOXIDOVÉ NEBO  
PUR ZÁKLADY



OD SPECIFIKACE K APLIKACI,  naše specializované týmy 

jsou Vám nápomocny při dosažení bezchybné 

a trvanlivé povrchové úpravy každé Vaší zakázky.

Můžeme Vás ujistit, že si vždy najdeme čas, abychom 

naslouchali tomu, co je pro Vás důležité. 

Naše poradenství se netýká pouze barev, ale chceme 

být nápomocni Vašemu podnikání. Odborné znalosti, 

zkušenosti a poradenství naší společnosti i našich 

distribučních partnerů jsou Vám zcela k dispozici.   

Kontaktujte Vašeho dodavatele nátěrových hmot již dnes.

VÁŠ PARTNER V PRODUKTIVITĚ



Norma ISO 12944 : 2018 při korozní 

ochraně oceli zohledňuje dva faktory:

 

1. KOROZNÍ  
PROSTŘEDÍ

norma rozděluje prostředí do různých 

kategorií, které jsou hodnoceny podle jejich 

schopnosti korodovat nechráněnou ocel.

2.  ŽIVOTNOST  
NÁTĚRU

norma rozlišuje očekávanou 

životnost nátěrového 

systému podle doby 

do první významné 

obnovy nátěru.

 

ŽIVOTNOST DOBA DO PRVNÍ OBNOVY NÁTĚRU

12944 : 2018

NÍZKÁ (L) do 7 let

STŘEDNÍ (M) 7 až 15 let

VYSOKÁ (H) 15 až 25 let

VELMI VYSOKÁ (VH) více než 25 let

NÍZKÁVELMI NÍZKÁ

VNĚJŠÍ

Ovzduší s nízkou 

mírou znečištění; převážně 

venkovské oblasti

 

 

VNITŘNÍ

Vytápěné budovy 

s čistým ovzduším, např. 

kanceláře, školy, hotely

VNITŘNÍ

Nevytápěné budovy, 

kde může docházet ke kondenzaci 

vody, např. sklady, sportovní haly

 

 

C1 C2

6

KOROZNÍ ODOLNOST 
- CERTIFIKOVÁNO PODLE NORMY ISO 12944-6 : 2018 



STŘEDNÍ VYSOKÁ VELMI VYSOKÁ

VNĚJŠÍ

Městské a průmyslové 

ovzduší, mírné znečištění 

oxidem siřičitým; přímořské 

prostředí s nízkou 

salinitou

VNĚJŠÍ

Průmyslové prostředí 

a přímořské prostředí 

se střední salinitou

 

VNĚJŠÍ

Průmyslová prostředí 

s vysokou vlhkostí a agresívíní 

atmosférou a přímořské 

prostředí s vysokou 

salinitou

VNITŘNÍ

Výrobní provozy s vysokou 

vlhkostí a mírným znečištěním 

ovzduší, např. potravinářské 

provozy, prádelny,  pivovary, 

mlékárny

VNITŘNÍ

Chemické závody, 

plavecké bazény, přímořské 

loděnice a doky

VNITŘNÍ

Budovy a prostředí 

s převážně trvalou 

kondenzací vody a vysokým 

znečištěním ovzduší

C4 C5

ŠIROKÁ ŘADA  
ISO 12944-6  
CERTIFIKOVANÝCH SYSTÉMŮ

C3

7



ZÁKLAD 
S OBSAHEM 

ZINKU 

ZÁKLAD 
S OBSAHEM 

ZINKU
(DFT, µm)

ZÁKLAD ZÁKLAD VRCHNÍ LAK VRCHNÍ LAK
(DFT, µm)

KOROZNÍ KATEGORIE

NAŠE TOP SYSTÉMY 
CERTIFIKOVANÉ PODLE 
NORMY ISO 12944-6 : 2018 

® ZÍSKEJTE PŘEHLED VŠECH SYSTÉMŮ SELEMIX
CERTIFIKOVANÝCH PODLE NORMY ISO 12944-6 : 2018 

– – 4-0440 100 90

– – 4-0440 105 55

– – – – 120

– – – – 160

– – – – 220

4-0490 80 – – 80

– – 4-0440 110 50

– – 4-0440 100 50

– – 4-0440 110 110

– – 7-413 80 50

– – 7-413 80 50

– – 7-413 80 50

4-0490 80 – – 180

– – 4-0498 240 100

– – – –

7-130

7-512

7-53X

7-53X

7-53X

7-53X

7-110

7-512

7-53X

7-410

7-512

7-110

7-53X

7-53X

směs 8-110/ 8-111 120

C3VH, C4H, C5M

C3VH, C4H, C5M

C3M, C4L

C3H, C4M, C5L

C3VH, C4H, C5M

C3VH, C4H, C5M

C5L

C5L

C3VH, C4H, C5M

C3M, C4L

C3M, C4L

C3M, C4L

C4VH, C5H

C4VH, C5H

C3VH, C4H, C5M

(DFT,µm)



2K EPOXIDOVÉ NÁTĚRY 

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU

Základy

7-413 Epoxidový základ

4-040X 2K epoxidový základ

4-044x

4-0490
2K epoxidový základ 
s vysokým obsahem zinku

4-0495
2K epoxidový základ s obsahem 
zinku a nízkým VOC

4-0498
2K vysokosušinový 
epoxidový základ

Vrchní laky

7-410 Epoxidový vrchní lak lesklý

7-411 Epoxidový vrchní lak strukturní

7-412 Epoxidový vrchní lak matný

2K POLYURETANOVÉ NÁTĚRY 

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU

Přímo na kov

Základy

7-502 2K PUR základ na plasty

Vrchní laky

7-510 2K PUR vrchní lak lesklý

7-511 2K PUR vrchní lak matný

7-525 2K PUR bezzákladový lak, lesk 70%

7-530 2K PUR bezzákladový lak, lesk 10%

4-050X 2K PUR základ

7-512 2K PUR vrchní lak extra lesklý

7-531

7-532

7-533

7-534

7-535

7-536

7-537

7-538

7-539

2K PUR bezzákladový lak, lesk 10%, světlé odstíny

2K PUR bezzákladový lak, lesk 30%

2K PUR bezzákladový lak, lesk 30%, světlé odstíny

2K PUR bezzákladový lak, lesk 50%

2K PUR bezzákladový lak, lesk 50%, světlé odstíny

2K PUR bezzákladový lak, lesk 70%

2K PUR bezzákladový lak, lesk 70%, světlé odstíny

2K PUR bezzákladový lak, lesk 80%

2K PUR bezzákladový lak, lesk 80%, světlé odstíny

7-550 2K PUR UHS vrchní lak

9

2K silnovrstvý antikorozní 
epoxidový základ

1K TEPLOTNĚ ODOLNÉ NÁTĚRY 

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU

Vrchní laky

2.776.0350
1K teplotně odolný vrchní 
lak stříbrný 350°C

2.776.0600
1K teplotně odolný vrchní 
lak černý 600°C



2K AKRYLÁTOVÉ NÁTĚRY 

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU

7-159
2K AY bezzákladový lak Direct Pro, 
vysoce lesklý

Vrchní laky

7-110 2K akrylátový vrchní lak 

7-120 2K vysokosušinový akrylátový vrchní lak

7-130 2K silnovrstvý akrylátový vrchní lak 

Čiré laky

4-0015 2K akrylátový čirý lak matný

4-0090 2K akrylátový čirý lak lesklý

Přímo na kov

7-158

7-157

7-156

7-155

7-154

7-153

7-152

2K AY bezzákladový lak Direct Pro, 
pololesklý, světlé odstíny

2K AY bezzákladový lak Direct Pro, 
pololesklý

2K AY bezzákladový lak Direct Pro, 
hedvábně lesklý, světlé odstíny

2K AY bezzákladový lak Direct Pro, 
hedvábně lesklý

2K AY bezzákladový lak Direct Pro, 
polomatný, světlé odstíny

2K AY bezzákladový lak Direct Pro, 
polomatný

2K AY bezzákladový lak Direct Pro, 
matný

1K SYNTETICKÉ NÁTĚRY 

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU

Základy

7-810
1K rychleschnoucí 
syntetický základ

7-820
1K rychleschnoucí 
syntetický základ extra

3-080X 1K syntetický základ

Vrchní laky

7-611 1K rychleschnoucí syntetický vrchní lak matný

7-620 1K syntetický vrchní lak se železitou slídou

7-649 1K rychleschnoucí vrchní lak

7-870
1K rychleschnoucí syntetický 
bezzákladový lak pololesklý

1K NITROCELULOZOVÉ NÁTĚRY

KÓD PRODUKTU NÁZEV PRODUKTU

Vrchní laky

7-310 1K nitrocelulózový vrchní lak

7-320 1K nitrocelulózový vrchní lak matný

7-330 1K nitrocelulózový vrchní lak extra lesklý

10

7-610 1K syntetický vrchní lak



1111

POZNÁMKY



© 2022 PPG Industries, Inc. All rights reserved.

Další technické údaje jsou dostupné online.
Stáhněte si aplikaci PPG ProductApp    
z Apple nebo Android Store




